



Název veřejné zakázky: **Skiagrafický RTG přístroj s nepřímou digitalizací**

Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **1092/2017**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Primární clona a přídavná filtrace:

světelné znázornění nastaveného pole laserovou lokalizací (kříž)

Dotaz č. 1: Bude zadavatel akceptovat nabídku přístroje bez laserové lokalizace s indikací středu snímkovacího pole formou osového kříže světelného pole?

Odpověď: Zadavatel trvá na požadavku uvedeném v technické specifikaci.

Primární clona a přídavná filtrace:

na tělese primární clony se musí zobrazovat minimálně: kolimace, SID, úhel sklonu a zvolený orgánový program, případně zvolená filtrace.

Dotaz č. 2: bude zadavatel akceptovat nabídku přístroje bez zobrazení zvoleného orgánového programu na primární cloně?

Odpověď: Zadavatel trvá na požadavku uvedeném v technické specifikaci.

Vyšetřovací stůl stacionární:

Podélný pojezd: min. ± 50 cm

Dotaz č. 3: Bude zadavatel akceptovat nabídku přístroje s podélným pojezdem desky stolu 96 cm?

Délka desky stolu je 240 cm, pokrytá snímkovaná oblast je tedy více než dostatečná.

Odpověď: Zadavatel trvá na požadavku uvedeném v technické specifikaci.

Vertigraf:

Sklon detektoru dle příčné horizontální osy: min. rozsah od -10° do 90°

Dotaz č. 4: Skutečně zadavatel trvá na dodání přístroje se sklopným vertikálním stativem v této konfiguraci, kdy sklápění je prakticky nevyužitelné?

Pokud ANO, bude zadavatel akceptovat nabídku přístroje, u kterého je vertikální pohyb bucky jednotky (sklopné) v rozsahu 46 – 172 cm?

Odpověď: Zadavatel trvá na požadavku uvedeném v technické specifikaci.

Stolní čtecí zařízení určené pro RTG pracoviště:

Chtěli bychom zadavateli nabídnout stolní čtecí zařízení CR renomovaného světového výrobce, námi nabízený přístroj zcela splňuje předpokládaný medicínský způsob využití, ale mírně se odlišuje v některých konkrétních technických parametrech.

Zadavatel požaduje:



čtení všech formátů ve standardním (5 pixel/mm) nebo vysokém (10 pix/mm) rozlišení podle předvolby anatomického programu

Dotaz č. 5: Bude zadavatel akceptovat nabídku stolního čtecího zařízení s rozlišením 6 pix/mm (160 $\mu\text{m}/\text{pix}$) - 30 kazet 35x43 cm za hodinu a vysokým rozlišením 12 pix/mm (86 $\mu\text{m}/\text{pix}$) – 24 kazet 35x43 cm za hodinu u kterého není nastavení rozlišení součástí předvolby anatomického programu?

Odpověď: Zadavatel definuje požadavky v rámci technické specifikace jako minimální – bude tedy akceptovat nabízené řešení.

1 ks - Akviziční laborantská stanice – CR konzole

Minimální technické parametry: Samostatné PC – Windows 7 Professional

Dotaz č. 6: Bude zadavatel akceptovat nabídku přístroje s operačním systémem Windows 10 ?

Odpověď: Zadavatel stanovil požadavky jako minimální – zadavatel bude akceptovat přístroj s operačním systémem Windows 10 Professional

Možnost vložení dat pacientů přečtením čárového kódu

Dotaz č. 7: Bude zadavatel akceptovat nabídku přístroje, který neumožňuje vkládání patientských dat přečtením čárového kódu?

Odpověď: Zadavatel trvá na požadavku uvedeném v technické specifikaci.

Možnost přerušení – rezervace – vyšetření po vložení anatomických programů před nebo po registraci kazet

Dotaz č. 8: Bude zadavatel akceptovat stolního CR systému renomovaného světového výrobce, který kazety před vyšetřením neregistruje, propojení pořízeného obrazu s daty pacienta je v provozu prováděno tak, že je kazeta skenována v okamžiku, kdy je na ovládací stanici otevřené okno s identifikací pacienta, vyšetření a projekce ?

Odpověď: Zadavatel trvá na požadavku uvedeném v technické specifikaci.

Možnost zobrazení měřítka (2 typy), resp. rastru na snímku

Dotaz č. 9: Může zadavatel upřesnit, co přesně myslí požadavkem na zobrazení 2 typů měřitek?

Námi nabízený systém umí zobrazit měřítko ve snímku.

Odpověď: Zadavatel požaduje zobrazení minimálně dvou měřitek ve snímku pro potřeby měření.

Zobrazení snímků na monitoru v režimu 1:1 (1 snímek na monitoru) nebo 4:1 (4 snímky vedle sebe)

Dotaz č. 10: Bude zadavatel akceptovat nabídku přístroje, který nezobrazuje snímky v režimu 4:1 (4 snímky vedle sebe), jedná se o vlastnost diagnostického software, která u ovládací stanice CR systému nemá opodstatnění.

Odpověď: Zadavatel trvá na požadavku uvedeném v technické specifikaci.



UPS pro čtečku CR kazet

Dotaz č. 11: Skutečně zadavatel požaduje UPS pro „čtečku kazet“, nemá zadavatel spíše na mysli UPS pro řídicí stanici CR systému?

Odpověď: Zadavatel má na mysli UPS pro kompletní systém čtecího zařízení, tj. vlastní čtečku i akviziční laborantskou stanici – požadavek na UPS pro tyto obě položky je uveden i v technické specifikaci těchto položek

V Ústí nad Labem dne: 13 -02- 2018



.....
Ing. Václav Štyvar
Samostatné oddělení veřejných zakázek